校 長 国際主事 総務課長
総務課長

補佐
企画係長 企画係

様式１

使用申込書

 年 月 日

小山工業高等専門学校長 殿

使用申込者

所   属

氏   名

下記のとおり使用したいので，許可願います。

記

申  請 □ 新規  □変更

使用目的

使用希望

施設 □寮室   □指導者用宿泊室

使

用

者

宿泊者

所 属 氏  名

使

用

期

間

年  月  日から    年  月  日まで

（宿泊数    泊）

備

考

使用経費 別表